wygodnym Pojazdem, Extrapocztą, do WROCŁAWIA, ży czy Towarzysza podróży, na koszt wspólny. Wiadomość u Właściciela Domu Nro 2322 przy ulicy Dzikiej.

Nadszedł pierwszy transport KAWJORU świeżego Astrachańskiego, pod Nr 2240 Lit: A, przy ulicy Nalewki w Domu Kowalowa, Kupca Zakowa; którego dostać można za pomierną cenę.

WEXEL z d. 8 (20) Września 1841 r. na zł. 600 przez Chaima Cukiernik, na rzecz podpisanego z terminem 3ch mdsiecznym do zapłacenia, wystawiony, a przez tegoż podpisanego in blanko cedowany, w dniu 20 b. m. zagubiony został. Ostrzegam przeto znalazcę, iż z niego żadnej korzyści mieć nie może, albowiem w miejsce zagubionego Wexlu, przez wystawcę Duplikat na takąową sumę uzyskałem, a Wexel pierwszy niniejszym umorzony został.